
COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º PEDRO HENRIQUE CAMPOS ARCHANJO BICAS LUIZ BASTOS / PROJETO CORRA     17:04.8 115

2º SÉRGIO VINÍCIUS ROZENDO REIS BICAS -     17:13.6 131

3º MARCO ANTÔNIO CÂNDIDO DA SILVA ROCHEDO DE MINAS NATIVOS     17:29.6 95

4º LEANDRO DE PAULA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS     17:30.6 80

5º GILMAR LIMA CIRINO ASTOLFO DUTRA PIRA RUNNERS     17:40.7 53

6º LEANDRO DE SOUZA SATIRO PIRAÚBA PIRA RUNNERS     17:58.5 81

7º GUSTAVO DE ALMEIDA SILVA GUARANI GUARANY RUNNERS     18:07.4 55

8º JOÃO LUCAS SILVA DORNELLAS GUARANI GUARANY RUNNERS     18:24.3 66

9º WALTENCIR DA SILVA LOBO CATAGUASES -     18:48.9 145

10º ELIZEU DE ALMEIDA LÓPES SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     18:52.0 45

11º MATEUS SOARES QUADRO TOCANTINS ITARARÉ     19:03.2 101

12º PÁBIO ALEXANDRE DOS SANTOS RIBEIRO GUARANI GUARANY RUNNERS    19:03.3 112

13º RAFAEL DE MATOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     19:03.4 117

14º MARCO ANTÔNIO CRUZ COSTA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     19:12.7 96

15º ALESSON MAURÍCIO GUARANI GUARANY RUNNERS     19:15.9 2

16º FRANCISCO APOLINÁRIO BICAS ULTRALEVE     19:20.6 50

17º LIBERATO ADRIANO RAMIRO DA SILVA GUARANI MANUAL DO ESPORTE     19:27.2 86

18º MATHEUS MORATÓRIO GUARANI GUARANY RUNNERS     19:36.7 102

19º EDLIEL DA SILVA ARCANJO MURIAÉ -     19:39.5 38

20º JOSÉ CARLOS AUGUSTO PARADELO GUARANI GUARANY RUNNERS     19:55.2 69

21º CAIO JOSÉ RODRIGUES DE CASTRO TOCANTINS ITARARÉ     20:01.8 27

22º JOÃO BATISTA MARCELINO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     20:10.2 63

23º NICÁCIO AMARAL DIAS DE ARRUDA TOCANTINS STÚDIO NICÁCIO DIAS     20:12.8 108

24º PAULO ROBERTO DE ALMEIDA ROCHEDO DE MINAS NATIVOS     20:36.5 114

25º THIERRY HENRIQUE ISALTINO PINTO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     20:37.5 137

26º HÉLIO GONÇALVES DE SOUZA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     20:39.7 56

27º ALMIR PEREIRA DE SOUZA GUARANI GUARANY RUNNERS     20:52.0 6

28º ISMAEL FERNANDES DE PAULA PAIVA PIRAÚBA PIRA RUNNERS     20:59.6 59

29º ROGÉRIO EUCLIDES DIAS DESCOBERTO NATIVOS     21:03.0 90

30º DAVI MARQUES PINHEIRO PIRAÚBA PIRA RUNNERS     21:04.2 153

31º JOSÉ PEREIRA GEREMIAS RIO POMBA VEM CORRER COMIGO     21:08.7 70

32º JUNIO CARLOS DOS REIS GOMES GUARANI GUARANY RUNNERS     21:17.0 74

33º ANDERSON CASAZZA SOARES UBÁ VEM CORRER COMIGO     21:37.8 16

I CORRIDA RÚSTICA DO BAIRRO PIRAUBINHA

CLASSIFICAÇÃO MASCULINA
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I CORRIDA RÚSTICA DO BAIRRO PIRAUBINHA

34º NATHAN RIBEIRO DA SILVA PIRAÚBA PIRA RUNNERS     21:48.1 152

35º LUCAS SOARES QUADRO TOCANTINS ITARARÉ     21:48.1 89

36º CLÁUDIO ROBERTO BARROS DOS SANTOS GUARANI GUARANY RUNNERS     21:54.0 33

37º EUVANDERSON JOSÉ XAVIER SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     22:09.2 47

38º JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA TOCANTINS ITARARÉ     22:15.3 76

39º CRISTIANO GOMIDE GALVÃO RODEIRO STUDIO ATLÉTICA     22:39.0 34

40º ÉDSON LÚCIO CARVALHO GAMA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS     22:46.0 40

41º JURACI GOMES ALVES JÚNIOR SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     22:46.1 75

42º REINALDO LIMA COELHO RODEIRO RODEIRO RUNNERS     23:15.2 120

43º CARLOS EDUARDO DIAS SILVA JUIZ DE FORA -     23:17.9 30

44º JOÃO PEDRO LUIZ DOS SANTOS GUARANI GUARANY RUNNERS     23:25.4 67

45º ALEX FERREIRA DE ABREU GUARANI GUARANY RUNNERS     23:25.8 3

46º ANGELINO DOS SANTOS BARROS PIRAÚBA PIRA RUNNERS     23:45.7 147

47º CLÁUDIO ADÃO DE OLIVEIRA SILVA GUARANI GUARANY RUNNERS     23:46.3 32

48º LEONARDO LUIS DA SILVA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS     23:52.4 83

49º GÍLSON SUTANA DE SOUZA JÚNIOR GUARANI GUARANY RUNNERS     23:53.9 54

50º VALMIR DE OLIVEIRA CARMO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     23:55.9 140

51º MARCO AURÉLIO GOMES PIRAÚBA PIRA RUNNERS     24:01.8 97

52º RAMON CÉZAR FARIA DOS REIS JUIZ DE FORA -     24:12.2 119

53º JOÃO LUCAS SILVA GUARANI GUARANY RUNNERS     24:12.9 65

54º CARLOS ANTÔNIO ÁGLIO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     24:14.5 29

55º RENATO DE OLIVEIRA CARVALHO CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA     24:17.3 122

56º NÍLSON CLÁUDIO NEPOMUCENO GOIANÁ GOIANÁ SPORTS     24:22.0 110

57º MOISÉS FRANCISCO ARAÚJO DA SILVA CATAGUASES -     24:35.4 104

58º JACI OCIMAR VARGAS SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     25:02.8 60

59º RUBENS SILVA DA PAIXÃO CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA     25:25.1 129

60º ANDRÉ LUIZ LIMA FAQUINI TOCANTINS GUARANY RUNNERS     25:26.9 18

61º JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES CATAGUASES VILA PNEUS     26:35.5 68

62º SÁVIO ALVES GOULART RIO POMBA -     26:44.9 150

63º CAMILO ASSIM CRUZ DE OLIVEIRA RIO POMBA -     26:45.1 149

64º ANDRÉ CLEIDSON PONCE DE LÉON DOS REIS GUARARÁ -     26:45.2 17

65º NIKELVE DE SOUZA CESÁRIO AGOSTINHO PIRAÚBA PIRA RUNNERS     27:01.9 109

66º ANTÔNIO DE OLIVEIRA FERREIRA PIRAÚBA PIRA RUNNERS     27:40.0 23

67º MAURO CELSO DE TOLEDO VIEIRA RODEIRO -     27:49.9 103

68º JOSIEL DA SILVA FERREIRA PIRAÚBA -     28:05.7 72
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I CORRIDA RÚSTICA DO BAIRRO PIRAUBINHA

69º JÉFERSON ALEXANDRE COELHO PIRAÚBA PIRA RUNNERS     29:16.3 62

70º ÁLVARO RODRIGUES DE FREITAS TOCANTINS STÚDIO NICÁCIO DIAS     29:30.6 7

71º ANTÔNIO FURTADO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     29:52.2 24

72º HUDSON ITABORAHY JÚNIOR SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     30:12.4 57

73º JÚLIO SOARES FONTES GUARANI GUARANY RUNNERS     30:30.1 73

74º WALLACE LEMOS BALBINO TOCANTINS STÚDIO NICÁCIO DIAS     32:56.4 144

75º JOÃO BATISTA FERREIRA DE SOUZA CATAGUASES ACORCA     33:13.8 151

76º GABRIEL DOS ANJOS CATAGUASES -     34:24.8 51

77º RAFAEL DOS ANJOS CATAGUASES -     37:18.6 118

78º JOÃO GUILHERME NUNES REIS TOCANTINS STÚDIO NICÁCIO DIAS     38:04.2 64

79º LUIS OCTÁVIO NUNES REIS TOCANTINS STÚDIO NICÁCIO DIAS     38:04.3 148

80º GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO GUARANI GUARANY RUNNERS     39:50.6 52

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º SAMIRA SANTANA DE SOUZA GUARANI PÉ DE VENTO 20:51.5 130

2º ELIZABETE SABINO DA SILVA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 20:59.2 44

3º ALESSANDRA LUZIA PIRES SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 23:46.9 1

4º LETÍCIA PATRÍCIO GONÇALVES RIO POMBA RIO POMBA RUN 24:21.4 84

5º DANIELA GOMES BICAS - 24:37.6 36

6º KELVIA HERINGER VOLTA REDONDA LINCE 24:39.4 78

7º JOSIANE PASSE BRAGA ROCHEDO DE MINAS NATIVOS 24:47.8 71

8º REJANE VIDIGAL SANTIAGO CASAZZA RIO POMBA VEM CORRER COMIGO 24:51.5 121

9º MÁGDA APARECIDA BRAGA DE SOUZA GUARANI GUARANY RUNNERS 24:51.7 92

10º TAMIRES DANIELE DE SOUZA RICCI SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 25:11.4 135

11º SÔNIA APARECIDA DE SOUZA PIRAÚBA PIRA RUNNERS 25:18.5 133

12º TALITA PEREIRA DE OLIVEIRA GUARANI GUARANY RUNNERS 25:32.6 134

13º ANDREIA RODRIGUES LADEIRA GUARANI GUARANY RUNNERS 25:35.6 19

14º ANGÉLICA LÓPES DO NASCIMENTO GUARANI GUARANY RUNNERS 26:12.2 22

15º BÁRBARA ROCHA MOREIRA TOCANTINS ITARARÉ 26:40.4 26

16º ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA RIO POMBA RIO POMBA RUN 26:49.9 9

17º MARIA DE FÁTIMA ARCHETTI DA CRUZ CATAGUASES - 26:58.1 98

18º VICTÓRIA GARDINGO SALLES LOMBARDI BICAS - 27:07.9 143

19º MARIA LÚCIA VIDAL SILVA RIO POMBA VEM CORRER COMIGO 27:12.8 100

20º VANILCE DE SOUZA PIRAÚBA PIRA RUNNERS 27:19.0 146

CLASSIFICAÇÃO FEMININA
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I CORRIDA RÚSTICA DO BAIRRO PIRAUBINHA

21º NAIARA DE SOUZA COSTA FERREIRA GUARANI GUARANY RUNNERS 27:22.1 106

22º ALINE BENETELLO GUARANI GUARANY RUNNERS 27:28.5 4

23º LEIDIMAR DE SOUZA PIRAÚBA PIRA RUNNERS 27:29.9 82

24º JANAÍNA PEREIRA SILVA RIO POMBA VEM CORRER COMIGO 27:32.2 61

25º ANA PAULA MARTINS DA PAIXÃO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 27:45.4 13

26º EDNA CRISTINA DE TOLEDO VIEIRA GUARANI - 28:14.6 39

27º ELAINE APARECIDA DE SOUZA TEZA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 28:15.0 42

28º NATÁLIA DA SILVA TROCOLI GUARANI GUARANY RUNNERS 28:21.3 107

29º ROSIMAR RIBEIRO RIO POMBA VEM CORRER COMIGO 28:23.0 127

30º SOLANGE NOGUEIRA LIMA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 28:23.1 132

31º ANA PAULA DE CASTRO DIAS SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 28:24.1 12

32º ÂNGELA MARIA DO NASCIMENTO GUARANI GUARANY RUNNERS 28:55.2 21

33º VANDA MARIA DE ALMEIDA ROCHEDO DE MINAS NATIVOS 29:11.1 141

34º DANIELE VICTÓRIA DA SILVA FERREIRA UBÁ PIRA RUNNERS 29:16.2 37

35º VALÉRIA FURTADO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 29:20.1 139

36º EDUARDA RODRIGUES ALVIM DE MACEDO GUARANI GUARANY RUNNERS 29:32.8 41

37º FIRMINA DO CARMO VICENTE DIAS DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 30:13.9 49

38º MARIA ELIZABETH LEONEL BARROS GUARANI GUARANY RUNNERS 30:15.7 99

39º ANA LUIZA VALADARES FERREIRA GUARANI GUARANY RUNNERS 30:57.6 11

40º VALÉRIA ALVES TAVARES PIRAÚBA PIRA RUNNERS 31:15.8 138

41º MÁRCIA CRUZ GUARANI GUARANY RUNNERS 31:17.6 93

42º CLÁUDIA REGINA CAMPOS ITABORAHY SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 31:26.0 31

43º ANALY MELLO GOMES PIRAÚBA PIRA RUNNERS 31:34.9 15

44º ISABEL DUTRA TOLEDO PIRAÚBA PIRA RUNNERS 31:35.1 58

45º ALINE SILVA MANTOVANI TOCANTINS ITARARÉ 31:58.6 5

46º CYNTHIA BAESSO MAGALHÃES CAÇADOR GUARANI GUARANY RUNNERS 32:03.0 35

47º LUANA MENDES TRISTÃO GUARANI GUARANY RUNNERS 32:53.9 88

48º EULINA ÁGLIO GOMES SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 33:42.8 46

49º ROSIMAR RIBEIRO DA COSTA GUARANI GUARANY RUNNERS 33:57.5 128

50º ODAISA CORREA LAURINDO RIBEIRO PIRAÚBA STÚDIO NICÁCIO DIAS 34:11.4 111

51º ELIS REGINA DE CASTRO GUARANI GUARANY RUNNERS 34:19.5 43

52º ANA PAULA MOURA DE OLIVEIRA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 34:23.9 14

53º ANDRIELLY AMARAL DIAS DE ARRUDA TOCANTINS STÚDIO NICÁCIO DIAS 35:00.7 20

54º LUZIA APARECIDA NOVATO DO CARMO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 35:06.0 91

55º LETÍCIA PEREIRA DA SILVA RIO POMBA VEM CORRER COMIGO 35:38.4 85
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I CORRIDA RÚSTICA DO BAIRRO PIRAUBINHA

56º ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA UBÁ PIRA RUNNERS 36:22.2 10

57º ROMILDA FURTADO DA SILVA PIRAÚBA PIRA RUNNERS 36:24.1 125

58º LIDIANE DE SOUZA COSTA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 36:24.6 87

59º PATRÍCIA RODRIGUES ALVES SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 39:04.9 113

60º NADJA ROSSI GANDA TOCANTINS STÚDIO NICÁCIO DIAS 39:44.2 105

61º MÁRCIA HELENA BRUGIOLO SARTORI GUARANI GUARANY RUNNERS 41:20.2 94

62º ANA CAROLINA BATALHA NOGUEIRA TOCANTINS STÚDIO NICÁCIO DIAS 41:39.6 8

63º CAMILA DOS ANJOS CATAGUASES - 42:25.5 28

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ANDRIELLY AMARAL DIAS DE ARRUDA TOCANTINS STÚDIO NICÁCIO DIAS 35:00.7 20

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º BÁRBARA ROCHA MOREIRA TOCANTINS ITARARÉ 26:40.4 26

2º DANIELE VICTÓRIA DA SILVA FERREIRA UBÁ PIRA RUNNERS 29:16.2 37

3º ANA LUIZA VALADARES FERREIRA GUARANI GUARANY RUNNERS 30:57.6 11

4º ODAISA CORREA LAURINDO RIBEIRO PIRAÚBA STÚDIO NICÁCIO DIAS 34:11.4 111

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º NATÁLIA DA SILVA TROCOLI GUARANI GUARANY RUNNERS 28:21.3 107

2º ALINE SILVA MANTOVANI TOCANTINS ITARARÉ 31:58.6 5

3º LUANA MENDES TRISTÃO GUARANI GUARANY RUNNERS 32:53.9 88

4º ANA CAROLINA BATALHA NOGUEIRA TOCANTINS STÚDIO NICÁCIO DIAS 41:39.6 8

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MÁGDA APARECIDA BRAGA DE SOUZA GUARANI GUARANY RUNNERS 24:51.7 92

2º TAMIRES DANIELE DE SOUZA RICCI SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 25:11.4 135

3º ANGÉLICA LÓPES DO NASCIMENTO GUARANI GUARANY RUNNERS 26:12.2 22

4º VICTÓRIA GARDINGO SALLES LOMBARDI BICAS - 27:07.9 143

5º NAIARA DE SOUZA COSTA FERREIRA GUARANI GUARANY RUNNERS 27:22.1 106

FAIXAS ETÁRIAS FEMININAS
ATÉ 19 ANOS

20 A 24 ANOS

25 A 29 ANOS

30 A 34 ANOS
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I CORRIDA RÚSTICA DO BAIRRO PIRAUBINHA

6º ALINE BENETELLO GUARANI GUARANY RUNNERS 27:28.5 4

7º ANA PAULA MARTINS DA PAIXÃO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 27:45.4 13

8º ROSIMAR RIBEIRO RIO POMBA VEM CORRER COMIGO 28:23.0 127

9º LIDIANE DE SOUZA COSTA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 36:24.6 87

10º NADJA ROSSI GANDA TOCANTINS STÚDIO NICÁCIO DIAS 39:44.2 105

11º CAMILA DOS ANJOS CATAGUASES - 42:25.5 28

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JOSIANE PASSE BRAGA ROCHEDO DE MINAS NATIVOS 24:47.8 71

2º TALITA PEREIRA DE OLIVEIRA GUARANI GUARANY RUNNERS 25:32.6 134

3º ANA PAULA DE CASTRO DIAS SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 28:24.1 12

4º CYNTHIA BAESSO MAGALHÃES CAÇADOR GUARANI GUARANY RUNNERS 32:03.0 35

5º ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA UBÁ PIRA RUNNERS 36:22.2 10

6º ROMILDA FURTADO DA SILVA PIRAÚBA PIRA RUNNERS 36:24.1 125

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º REJANE VIDIGAL SANTIAGO CASAZZA RIO POMBA VEM CORRER COMIGO 24:51.5 121

2º ANDREIA RODRIGUES LADEIRA GUARANI GUARANY RUNNERS 25:35.6 19

3º ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA RIO POMBA RIO POMBA RUN 26:49.9 9

4º ELAINE APARECIDA DE SOUZA TEZA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 28:15.0 42

5º EDUARDA RODRIGUES ALVIM DE MACEDO GUARANI GUARANY RUNNERS 29:32.8 41

6º ISABEL DUTRA TOLEDO PIRAÚBA PIRA RUNNERS 31:35.1 58

7º ELIS REGINA DE CASTRO GUARANI GUARANY RUNNERS 34:19.5 43

8º ANA PAULA MOURA DE OLIVEIRA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 34:23.9 14

9º LETÍCIA PEREIRA DA SILVA RIO POMBA VEM CORRER COMIGO 35:38.4 85

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º KELVIA HERINGER VOLTA REDONDA LINCE 24:39.4 78

2º JANAÍNA PEREIRA SILVA RIO POMBA VEM CORRER COMIGO 27:32.2 61

3º EDNA CRISTINA DE TOLEDO VIEIRA GUARANI - 28:14.6 39

4º VANDA MARIA DE ALMEIDA ROCHEDO DE MINAS NATIVOS 29:11.1 141

5º MÁRCIA CRUZ GUARANI GUARANY RUNNERS 31:17.6 93

35 A 39 ANOS

40 A 44 ANOS

45 A 49 ANOS
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I CORRIDA RÚSTICA DO BAIRRO PIRAUBINHA

6º ROSIMAR RIBEIRO DA COSTA GUARANI GUARANY RUNNERS 33:57.5 128

7º PATRÍCIA RODRIGUES ALVES SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 39:04.9 113

8º MÁRCIA HELENA BRUGIOLO SARTORI GUARANI GUARANY RUNNERS 41:20.2 94

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARIA LÚCIA VIDAL SILVA RIO POMBA VEM CORRER COMIGO 27:12.8 100

2º VALÉRIA FURTADO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 29:20.1 139

3º FIRMINA DO CARMO VICENTE DIAS DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 30:13.9 49

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º LUZIA APARECIDA NOVATO DO CARMO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 35:06.0 91

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º SOLANGE NOGUEIRA LIMA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 28:23.1 132

2º ÂNGELA MARIA DO NASCIMENTO GUARANI GUARANY RUNNERS 28:55.2 21

3º CLÁUDIA REGINA CAMPOS ITABORAHY SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 31:26.0 31

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARIA DE FÁTIMA ARCHETTI DA CRUZ CATAGUASES - 26:58.1 98

2º MARIA ELIZABETH LEONEL BARBOSA GUARANI GUARANY RUNNERS 30:15.7 99

3º EULINA ÁGLIO GOMES SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 33:42.8 46

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º GUSTAVO DE ALMEIDA SILVA GUARANI GUARANY RUNNERS 18:07.4 55

2º THIERRY HENRIQUE ISALTINO PINTO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 20:37.5 137

3º JOÃO PEDRO LUIZ DOS SANTOS GUARANI GUARANY RUNNERS 23:25.4 67

4º NIKELVE DE SOUZA CESÁRIO AGOSTINHO PIRAÚBA PIRA RUNNERS 27:01.9 109

FAIXAS ETÁRIAS MASCULINAS
ATÉ 19 ANOS

20 A 24 ANOS

60 A 64 ANOS

65 A 69 ANOS

50 A 54 ANOS

55 A 59 ANOS
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I CORRIDA RÚSTICA DO BAIRRO PIRAUBINHA

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JOÃO LUCAS SILVA DORNELLAS GUARANI GUARANY RUNNERS 18:24.3 66

2º CAIO JOSÉ RODRIGUES DE CASTRO TOCANTINS ITARARÉ 20:01.8 27

3º LUCAS SOARES QUADRO TOCANTINS ITARARÉ 21:48.1 89

4º RAMON CÉZAR FARIA DOS REIS JUIZ DE FORA - 24:12.2 119

5º ÁLVARO RODRIGUES DE FREITAS TOCANTINS STÚDIO NICÁCIO DIAS 29:30.6 7

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º PÁBIO ALEXANDRE DOS SANTOS RIBEIRO GUARANI GUARANY RUNNERS 19:03.3 112

2º ALESSON MAURÍCIO GUARANI GUARANY RUNNERS 19:15.9 2

3º MATHEUS MORATÓRIO GUARANI GUARANY RUNNERS 19:36.7 102

4º NICÁCIO AMARAL DIAS DE ARRUDA TOCANTINS STÚDIO NICÁCIO DIAS 20:12.8 108

5º CARLOS EDUARDO DIAS SILVA JUIZ DE FORA - 23:17.9 30

6º ALEX FERREIRA DE ABREU GUARANI GUARANY RUNNERS 23:25.8 3

7º JOÃO LUCAS SILVA GUARANI GUARANY RUNNERS 24:12.9 65

8º ANDRÉ LUIZ LIMA FAQUINI TOCANTINS GUARANY RUNNERS 25:26.9 18

9º SÁVIO ALVES GOULART RIO POMBA - 26:44.9 150

10º JOSIEL DA SILVA FERREIRA PIRAÚBA - 28:05.7 72

11º JÚLIO SOARES FONTES GUARANI GUARANY RUNNERS 30:30.1 73

12º GABRIEL DOS ANJOS CATAGUASES - 34:24.8 51

13º RAFAEL DOS ANJOS CATAGUASES - 37:18.6 118

14º JOÃO GUILHERME NUNES REIS TOCANTINS STÚDIO NICÁCIO DIAS 38:04.2 64

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MATEUS SOARES QUADRO TOCANTINS ITARARÉ 19:03.2 101

2º LIBERATO ADRIANO RAMIRO DA SILVA GUARANI MANUAL DO ESPORTE 19:27.2 86

3º MOISÉS FRANCISCO ARAÚJO DA CATAGUASES - 24:35.4 104

4º CAMILO ASSIM CRUZ DE OLI RIO POMBA - 26:45.1 149

5º ANDRÉ CLEIDSON PONCE DE LÉON DSO REIS GUARARÁ - 26:45.2 17

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º EDLIEL DA SILVA ARCANJO MURIAÉ - 19:39.5 38

25 A 29 ANOS

30 A 34 ANOS

35 A 39 ANOS
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I CORRIDA RÚSTICA DO BAIRRO PIRAUBINHA

2º JUNIO CARLOS DOS REIS GOMES GUARANI GUARANY RUNNERS 21:17.0 74

3º EUVANDERSON JOSÉ XAVIER SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 22:09.2 47

4º CLÁUDIO ADÃO DE OLIVEIRA SILVA GUARANI GUARANY RUNNERS 23:46.3 32

5º LEONARDO LUIS DA SILVA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 23:52.4 83

6º WALLACE LEMOS BALBINO TOCANTINS STÚDIO NICÁCIO DIAS 32:56.4 144

7º LUIS OCTÁVIO NUNES REIS TOCANTINS STÚDIO NICÁCIO DIAS 38:04.3 148

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JOSÉ PEREIRA GEREMIAS RIO POMBA VEM CORRER COMIGO 21:08.7 70

2º ÉDSON LÚCIO CARVALHO GAMA JÚNIOR DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 22:46.0 40

3º REINALDO LIMA COELHO RODEIRO RODEIRO RUNNERS 23:15.2 120

4º RENATO DE OLIVEIRA CARVALHO CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA 24:17.3 122

5º JÉFERSON ALEXANDRE COELHO PIRAÚBA PIRA RUNNERS 29:16.3 62

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ELIZEU DE ALMEIDA LÓPES SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 18:52.0 45

2º MARCO ANTÔNIO CRUZ COSTA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 19:12.7 96

3º JOÃO BATISTA MARCELINO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 20:10.2 63

4º PAULO ROBERTO DE ALMEIDA ROCHEDO DE MINAS NATIVOS 20:36.5 114

5º HÉLIO GONÇALVES DE SOUZA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 20:39.7 56

6º ALMIR PEREIRA DE SOUZA GUARANI GUARANY RUNNERS 20:52.0 6

7º ANDERSON CASAZZA SOARES UBÁ VEM CORRER COMIGO 21:37.8 16

8º CLÁUDIO ROBERTO BARROS DOS SANTOS GUARANI GUARANY RUNNERS 21:54.0 33

9º CRISTIANO GOMIDE GALVÃO RODEIRO STUDIO ATLÉTICA 22:39.0 34

10º MAURO CELSO DE TOLEDO VIEIRA RODEIRO - 27:49.9 103

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º RAFAEL DE MATOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 19:03.4 117

2º FRANCISCO APOLINÁRIO BICAS ULTRALEVE 19:20.6 50

3º JOSÉ CARLOS AUGUSTO PARADELO GUARANI GUARANY RUNNERS 19:55.2 69

4º ROGÉRIO EUCLIDES DIAS DESCOBERTO NATIVOS 21:03.0 90

5º JURACI GOMES ALVES SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 22:46.1 75

40 A 44 ANOS

45 A 49 ANOS

50 A 54 ANOS
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I CORRIDA RÚSTICA DO BAIRRO PIRAUBINHA

6º GÍLSON SUTANA DE SOUZA JÚNIOR GUARANI GUARANY RUNNERS 23:53.9 54

7º VALMIR DE OLIVEIRA CARMO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 23:55.9 140

8º MARCO AURÉLIO GOMES PIRAÚBA PIRA RUNNERS 24:01.8 97

9º ANTÔNIO DE OLIVEIRA FERREIRA PIRAÚBA PIRA RUNNERS 27:40.0 23

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º CARLOS ANTÔNIO ÁGLIO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 24:14.5 29

2º NÍLSON CLÁUDIO NEPOMUCENO GOIANÁ GOIANÁ SPORTS 24:22.0 110

3º JACI OCIMAR VARGAS SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 25:02.8 60

4º HUDSON ITABORAHY JÚNIOR SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 30:12.4 57

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA TOCANTINS ITARARÉ 22:15.3 76

2º RUBENS SILVA DA PAIXÃO CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA 25:25.1 129

3º ANTÔNIO FURTADO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 29:52.2 24

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES CATAGUASES VILA PNEUS 26:35.5 68

2º JOÃO BATISTA FERREIRA DE SOUZA CATAGUASES ACORCA 33:13.8 151

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO GUARANI GUARANY RUNNERS 39:50.6 52

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º LEANDRO DE SOUZA SATIRO PIRAÚBA PIRA RUNNERS     17:58.5 81

2º ISMAEL FERNANDES DE PAULA PAIVA PIRAÚBA PIRA RUNNERS     20:59.6 59

3º DAVI MARQUES PINHEIRO PIRAÚBA PIRA RUNNERS     21:04.2 153

4º NATHAN RIBEIRO DA SILVA PIRAÚBA PIRA RUNNERS     21:48.1 152

5º ANGELINO DOS SANTOS BARROS PIRAÚBA PIRA RUNNERS     23:45.7 147

6º MARCO AURÉLIO GOMES PIRAÚBA PIRA RUNNERS     24:01.8 97

65 A 69 ANOS

ACIMA OU IGUAL A 70 ANOS

MORADOR DA CIDADE - MASCULINO

55 A 59 ANOS

60 A 64 ANOS
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I CORRIDA RÚSTICA DO BAIRRO PIRAUBINHA

7º NIKELVE DE SOUZA CESÁRIO AGOSTINHO PIRAÚBA PIRA RUNNERS     27:01.9 109

8º ANTÔNIO DE OLIVEIRA FERREIRA PIRAÚBA PIRA RUNNERS     27:40.0 23

9º JOSIEL DA SILVA FERREIRA PIRAÚBA -     28:05.7 72

10º JÉFERSON ALEXANDRE COELHO PIRAÚBA PIRA RUNNERS     29:16.3 62

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º SÔNIA APARECIDA DE SOUZA PIRAÚBA PIRA RUNNERS 25:18.5 133

2º VANILCE DE SOUZA PIRAÚBA PIRA RUNNERS 27:19.0 146

3º LEIDIMAR DE SOUZA PIRAÚBA PIRA RUNNERS 27:29.9 82

4º VALÉRIA ALVES TAVARES PIRAÚBA PIRA RUNNERS 31:15.8 138

5º ANALY MELLO GOMES PIRAÚBA PIRA RUNNERS 31:34.9 15

6º ISABEL DUTRA TOLEDO PIRAÚBA PIRA RUNNERS 31:35.1 58

7º ODAISA CORREA LAURINDO RIBEIRO PIRAÚBA STÚDIO NICÁCIO DIAS 34:11.4 111

8º ROMILDA FURTADO DA SILVA PIRAÚBA PIRA RUNNERS 36:24.1 125

COL ATLETA MUNICÍPIO EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º WALTENCIR DA SILVA LOBO CATAGUASES -     18:48.9 145

PCD - MASCULINO

MORADOR DA CIDADE - FEMININO
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